ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

        Số:           /UBND-TH

 V/v xin vắng mặt trong phiên tòa

xét xử phúc thẩm vụ án hành chính

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng

         Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn nhận được Quyết định số 1138/2023/QĐ-

PT ngày 03 tháng 4 năm 2023 về việc đưa vụ án ra xét xử phúc thẩm và Giấy triệu

tập phiên tòa số 1138/GTT-PT ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Tòa án nhân dân cấp

cao tại Đà Nẵng về việc triệu tập Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn, tỉnh

Bình Định và Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định. Người đại diện

theo ủy quyền: Ông Nguyễn Văn Khánh - Phó Chủ tịch,  đúng 7 giờ 30 phút, ngày

27 tháng 4 năm 2023, có mặt tại: Điểm cầu thành phần: Trụ sở Tòa án nhân dân

tỉnh Bình Định (Địa chỉ: 01 đường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định),

để tham gia phiên tòa phúc thẩm xét xử vụ án hành chính ông Trần Văn Long, bà

Lê Thị Luyến kiện Ủy ban nhân dân huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Tây Sơn, tỉnh Bình Định về việc “Khiếu kiện quyết định hành chính hành vi hành

chính trong lĩnh vực quản lý đất đai”.

Vì lý do công việc đột xuất của Ủy ban nhân dân huyện nên tôi Nguyễn Văn

Khánh - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn không thể tham gia và xin

được vắng mặt trong phiên tòa xét xử phúc thẩm vụ án hành chính nêu trên.

Đề nghị Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng tổ chức phiên tòa xét xử phúc

thẩm vắng mặt theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVPTD, C1;

- Lưu: VT.

                                                                                          Nguyễn Văn Khánh

		2023-04-21T15:38:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T15:46:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-22T08:48:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:29:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:29:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:29:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:29:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!